
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 декабря 2007г.  906 

 

 

 О награждении работников филиала  

 ОАО «ЛОЭСК» «Лужские городские  

 электрические сети» и  

 МУП «Лужские тепловые сети»  

 Почетной грамотой 

 

 За добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства и 

в связи с профессиональным праздником - Днем энергетика,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить       Почетной       грамотой       администрации       Лужского 

муниципального района работников предприятий:  

 1.1.  Филиала ОАО «ЛОЭСК» «Лужские городские электрические сети»: 

 Самойленко  Александра  Петровича -   электромонтера   по эксплуатации 

       распределительных сетей 4 разряда;  

 Федорова Юрия Николаевича    -   электромонтера    оперативно- 

       выездной бригады диспетчерской  

       службы; 

 Ершова  Сергея Владимировича  -   техника производственно-  

       технического отдела. 

 1.2. МУП «Лужские тепловые сети»: 

 Васильева Николая Николаевича - слесаря-ремонтника 5 разряда 

       котельной поселка Заклинье.  

 

 2. Разрешить руководителям вышеперечисленных предприятий 

премировать работников за счет собственных средств по 500 рублей каждому 

согласно п. 1 настоящего постановления. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

Разослано: отд. ЖКХ, филиал ОАО «ЛОЭСК» «Лужские горэлектросети», 

МУП «ЛТС», прокуратура. 


